[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________200     № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «11» июня 2008 г. №1
село Шемурша

О внесении изменений в решение

Шемуршинского районного Собрания депутатов
от 07 апреля 2008 г. №8

На основании постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 21 мая 2008 г. № 146 «Об индексации денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, при определении расходных потребностей  бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики» внести  в Положение об оплате труда  лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Шемуршинского района (далее - Положение), утвержденное решением Шемуршинского районного Собрания депутатов от 07 апреля 2008 г. №8, следующие изменения:
1. Пункт 4 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции
4) ежемесячное денежное поощрение (в кратном отношении к размеру должностного оклада):
	Наименование должности
	Предельный размер ежемесячного денежного поощрения (должностного оклада)

	Глава Шемуршинского района
	3,8

	Первый заместитель главы администрации района
	2,1

	Заместитель главы администрации района
	1,9

	Управляющий делами
	1,9

	Начальник отдела
	1,8

	Заместитель начальника отдела
	1,5

	Заведующий сектором
	1,4

	Главный специалист-эксперт
	1

	Ведущий специалист-эксперт
	1

	Специалист-эксперт
	1

2. Приложение 1 к Положению изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ

должностных окладов   лиц, замещающих муниципальные должности

и должности муниципальной службы администрации Шемуршинского района
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Глава Шемуршинского района
	6618

	Первый заместитель главы администрации района
	4895

	Заместитель главы администрации района
	4688

	Управляющий делами
	4205

	Начальник отдела
	4011

	Заместитель начальника отдела
	3824

	Заведующий сектором
	3824

	Главный специалист-эксперт
	3384

	Ведущий специалист-эксперт
	3134

	Специалист-эксперт
	2883

3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 мая 2008 года.
Глава Шемуршинского района

В.П. Фадеев